
COACH MF S1P SRC polobotka

POPIS
Bezpečnostní polobotka ve sportovním designu, ideální pro práci ve vnitřních prostorech. Obuv je vybavena kompozitní
špičkou, která chrání prsty před pádem břemene a kevlarovou stélkou proti propíchnutí. Svršek je vyroben z kombinace
kvalitní kůže a síťoviny s vynikající prodyšností. Podešev s vysokými protiskluzovými vlastnostmi je vyrobena z
moderního, ultralehkého ale zároveň odolného materiálu pylon, který byl použit na mezipodešev. Mezi výhody tohoto
materiálu patři nejenom to, že obuv je lehká a pevná, ale také velice vzdušná, což zabraňuje tomu, aby se nohy
nezapařily. Důležitým faktorem je, že tento materiál absorbuje v oblasti paty nejtěžší nárazy, což je přesně oblast, kde
se to hodí nejvíce. Spodní část podešve je vyrobena z gumy, která je opět jedním z nejodolnějších materiálů
používaných pro výrobu obuvi.

SAP

02010316 XX XXX

52  SV.MODRÁ

STANDARDY
EN ISO 20345:201

1

S1 P SRC

www.cerva.com



COACH MF S1P SRC polobotka
SLOŽENÍ MATERIÁLU
Materiál stélky proti propichu: kompozit 
Svrchní materiál: polyester mesh 
Materiál tužinky: kompozit 
Materiál podešve: guma 
Materiál podšívky: polyester mesh 

VLASTNOSTI

      

Copyright © CERVA GROUP a.s.. All rights reserved. Any print faults, image and product specification changes
are reserved.

P
os

le
dn

í ú
pr

av
a:

 1
8.

 5
. 2

02
2 

9:
35

:3
5

SAP

02010316 XX XXX

BARVY

52 - sv.modrá

VELIKOSTI

036 - 36
037 - 37
038 - 38
039 - 39
040 - 40
041 - 41
042 - 42
043 - 43
044 - 44
045 - 45
046 - 46
047 - 47

STANDARDY

EN ISO 20345:2011 / S1 P SRC

CERVA GROUP a.s.,
Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Česká Republika

www.cerva.com


